
Cubicool蒸发式冷风机

产品名称 Cubicool蒸发式冷风机

公司名称 上海固途工业品销售有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 上海市奉贤区施威路178号

联系电话 02151086362 13391297955

产品详情

控制类型: 微电脑控制器+遥控  

理想的结果是空气温度下降8度

蒸发板是纸质的，表面有树脂涂层；

外壳为防腐的成型树脂

风扇是3速的,全密封电机

循环水泵高效免维护

有液位开关防止水溢出

水箱一次加水可连续使用8个小时以上

轻质设计,有脚轮方便移动

 

特点

� 大量冷风降温，效果明显，降温区域大；

� 绝对的免维护；

� 可以消除空气中的粉尘，提高空气质量，保护员工健康。

 



优点

 

� 只需要水来制冷 cubicool通过水的蒸发吸热来给空气降温, 理想情况下可以降温8度.
使用cubicool可以使您忘记繁复的安装, 您所需要就是220v电源和水。
cubicool可以方便移动并且坚固耐用。不需要制冷剂，对环境很友好。

� 免维护 由于设备只有很少的运动部件，没有压缩机，没有冷媒泄露，不需要换热器，一切就是这么
简单。使用防腐材料，结构坚固耐用。 

� 节约运行费用

cubicool只对工作区域降温（不是整个场所），您的运行成本降低到最低。使用cubicool，您不但节约了
能源、保护环境，当然还节省了资金。
  

型号
  

最大风量

m3/h

  
适合空间

m2/h

  
电压v/hz

  
马达w

  
宽 kg

  
水

kg

  
耗水量l/

hour

  
噪音db

  
尺寸mm

  
cubicool-i

  
18000

  
200-250

  
220 /50

  
550

  
50

  
60

  
10-15

  
58、64、

70

  
1120x600x1500

  
cubicool-ii

  
6000

  
30-50

  
220/50

  
290

  
35

  
60

  
4-6

  
53、58、

63

  
860x500x1400
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